
Komunikat  Państwowego
Powiatowego  Inspektora
Sanitarnego  w  Limanowej
dotyczący  koronawirusa  SARS-
CoV-2 z dnia 8 września 2020
roku

K O M U N I K A T

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Limanowej

dotyczący koronawirusa SARS-CoV-2

z dnia 8 września  2020 roku, godzina 09:00

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Limanowej 
informuje, że do dnia 8 września  2020 roku, godz. 09:00 wśród

mieszkańców powiatu limanowskiego:

1. Potwierdzono 7 przypadki wystąpienia choroby COVID-19 –
zgon z powodu COVID-19

2. Potwierdzono 563 przypadków zakażenia koronawirusem SARS-
CoV-2 w tym :
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– ogółem 43 osób hospitalizowanych na oddziale zakaźnym  – z
tego aktualnie hospitalizowanych – 25 osób

– 520 osób z wynikiem dodatnim  w kierunku SARS-CoV-2, w tym
122 osób w izolacji domowej :

– 420 osób wyleczonych

3. Poddano kwarantannie 180 osób :

– kwarantanna domowa na podstawie decyzji PPIS – 154

– kwarantanna instytucjonalna – 0

– kwarantanna domowa – graniczna – 26

4. Liczba zleconych badań – 2163

5. Liczba osób z wynikiem  dodatnim – 571

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Limanowej zwraca się
z prośbą o zachowanie spokoju, odpowiedzialność i

przestrzeganie wszystkich higienicznych zaleceń Głównego
Inspektora Sanitarnego i Ministra Zdrowia

Zmiana  terminu  składania
wniosków o przyznanie pomocy
materialnej  dla  studentów
kształcących się na kierunku
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lekarskim
Zarząd  Powiatu  Limanowskiego  ogłasza  nabór  wniosków  o
przyznanie pomocy materialnej dla studentów kształcących się
na kierunku lekarskim.  Pomoc materialna w wysokości 2.000 zł
miesięcznie będzie przyznana maksymalnie na okres 9 miesięcy –
od października do czerwca każdego roku studiów. Stypendium
będzie przyznane dla dwóch studentów, którzy spełnią wymagania
zawarte w ogłoszeniu.

Ze względu na fakt, iż na terenie kraju jest ogłoszony stan
epidemii,  niektóre  uczelnie  medyczne  przełożyły  egzaminy
(pierwsze  terminy)  na  wrzesień  2020  r.  Żeby  dać  szansę
wszystkim  zainteresowanym  studentom,  Zarząd  Powiatu
Limanowskiego w dniu 13 sierpnia 2020 r. podjął uchwałę w
sprawie  przedłużenia  naboru  wniosków  do  30  września  br.
Wniosek należy składać Starostwie Powiatowym w Limanowej.

W razie pytań, prosimy o kontakt telefoniczny pod numerem
telefonu 600 033 199 lub 18 3337804.

 

Załącznik do Uchwały Nr 525/20

Zarządu Powiatu Limanowskiego

z dnia 29 lipca 2020 r.

OGŁOSZENIE O NABORZE WNIOSKÓW

Zarząd Powiatu Limanowskiego ogłasza nabór wniosków o1.
przyznanie pomocy materialnej dla studentów kształcących
się na kierunku lekarskim.
Pomoc materialna będzie przyznana maksymalnie na okres 92.
miesięcy, tj. od października do czerwca każdego roku
studiów – w wysokości 2.000 zł, w zależności od okresu
związania  się  ze  Szpitalem  po  ukończeniu  studiów,  o
którym mowa w ust. 4.

https://powiat.limanowski.pl/blog/2-000-zl-co-miesiac-dla-studentow-medycyny/


Pomoc materialna może być przyznana kandydatowi, który3.
spełnia łącznie następujące warunki:

jest  studentem  kształcącym  się  na  kierunku
lekarskim,  w  szczególności  ostatniego  i
przedostatniego  roku,
nie  powtarza  roku,  na  który  ubiega  się  o
przyznanie pomocy materialnej,
nie korzysta z urlopów określonych w regulaminie
studiów,
zawrze umowę, w której w szczególności zobowiąże
się do odbycia stażu i podjęcia pracy w Szpitalu
Powiatowym im. Miłosierdzia Bożego w Limanowej.

Minimalny okres związania się ze Szpitalem Powiatowym4.
im.  Miłosierdzia  Bożego  w  Limanowej  w  zamian  za
pobieraną pomoc materialną będzie wynosił co najmniej
czas odpowiadający łącznemu okresowi pobierania pomocy
materialnej od Powiatu Limanowskiego , liczonemu pełnymi
latami, z zastrzeżeniem ust. 5.
Staż  podyplomowy  nie  jest  wliczany  do  okresu5.
odpracowania pobieranej pomocy materialnej.
Z wnioskiem o przyznanie pomocy materialnej występuje6.
zainteresowany  student,  określając  także  wysokość
wnioskowanej pomocy materialnej.
Wniosek  na  druku  zawartym  w  załączniku  Nr  1  do7.
ogłoszenia  oraz  podpisaną  informację  o  zasadach
przetwarzania  danych  osobowych  w  procesie  naboru,
zawarcia i realizacji umowy w sprawie pomocy materialnej
dla  studentów  kierunków  lekarskich  oraz  o
przysługujących  w  związku  z  tym  prawach,  stanowiącą
załącznik Nr 2 do ogłoszenia – należy złożyć osobiście w
Starostwie Powiatowym w Limanowej lub przesłać pocztą
(decyduje  data  wpływu  do  Starostwa  Powiatowego)  w
terminie do 11 września 2020 roku.
Do wniosku należy dołączyć:8.

zaświadczenie z uczelni o statusie studenta.
zaświadczenie  z  uczelni  o  średniej  ocen  z
egzaminów  za  dwa  ostatnie  lata  studiów  przed



złożeniem wniosku,
oświadczenie studenta, że nie korzysta z urlopów
określonych w regulaminie studiów i nie powtarza
roku.

Wnioski  o  przyznanie  pomocy  materialnej  rozpatrywane9.
będą przez Komisję powołaną przez Zarząd Powiatu.
Przy  wyborze  przez  Komisję  do  rekomendacji  Zarządowi10.
pierwszeństwo będą mieć wnioski:

studentów  ostatniego  i  przedostatniego  roku
studiów,
o wyższej średniej ocen z egzaminów za ostatni rok
akademicki przed złożeniem wniosku, a w przypadku
wniosków o tej samej średniej ocen – brana będzie
pod uwagę średnia za rok go poprzedzający,
w przypadku takiej samej średniej ocen za dwa lata
studiów  –  studentów  mających  stałe  miejsce
zamieszkania na terenie powiatu limanowskiego .

0  przyznaniu  pomocy  materialnej  zdecyduje11.
Zarząd  Powiatu,  po  zapoznaniu  się  ze
stanowiskiem  Komisji  –  w  terminie  nie
dłuższym  niż  do  25  września  2020  roku.
Informacja  zostanie  przekazana  kandydatom
telefonicznie lub w formie pisemnej.
Udzielenie  pomocy  materialnej  poprzedzi12.
podpisanie ze studentem umowy, określającej
w szczególności warunki: przyznania pomocy
materialnej,  zasady  jej  wypłaty,
okoliczności  powodujące  wstrzymanie  i
wznowienie  jej  wypłaty,  okoliczności
powodujące  rozwiązanie  umowy  i  obowiązek
zwrotu kwoty odpowiadającej całości pomocy
materialnej  pobranej  przez  Studenta.  Wzór
umowy stanowi załącznik nr 3 do ogłoszenia.

Student będzie zobowiązany załączyć do umowy zabezpieczenie w
postaci weksla in blanco wraz z deklaracją wekslową.



Załączniki do ogłoszenia:

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2020/07/stypen
dium-na-stronę.pdf

W razie pytań, prosimy o kontakt telefoniczny pod numerem
telefonu 600 033 199 lub 18 3337804.

 

 

 

 

Zaproszenie  do  negocjacji  w
sprawie  nabycia  udziałów  w
spółce  Gorczańskie  Wody
Termalne  spółka  z  o.  o.  z
siedzibą w Porębie Wielkiej
Zaproszenie do negocjacji w sprawie nabycia udziałów w spółce
Gorczańskie Wody Termalne spółka z o. o.  z siedzibą w Porębie
Wielkiej,  KRS  0000293046  będących  własnością  Powiatu
Limanowskiego, Gminy Niedźwiedź, Gminy Mszana Dolna, Miasta
Mszana Dolna

Powiat  Limanowski,  Gmina  Niedźwiedź,  Gmina  Mszana  Dolna,
Miasto  Mszana  Dolna,  zgodnie  z  art.  12  ustawy  z  dnia  20
grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 2019 r, poz.
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712)  zapraszają  do   negocjacji   w   przedmiocie  sprzedaży
udziałów Gorczańskie Wody Termalne spółki z o.o. z siedzibą w
Porębie  Wielkiej,  zwanego  dalej  „Spółką”  w  liczbie  6  245
(sześć  tysięcy  dwieście  czterdzieści  pięć)  udziałów,  o
wartości nominalnej 500,00 zł (słownie złotych: pięćset) każdy
stanowiących 100 % ogólnej liczby udziałów Spółki.

Spółka  została  powołana  dla  zagospodarowania  odwiertu  wody
termalnej IG-1 w Porębie Wielkiej na działce ewidencyjnej 55/2
objętej KW NS2L/00042673/8.

Spółka posiada koncesję na wydobywanie wód termalnych wydaną
przez Marszałka Województwa Małopolskiego w dniu 3 grudnia
2013  r,  znak  SR-IX.7422.Z.57.2013KZ  (ze  zm).  W  roku  2012
Akademia  Górniczo  –  Hutnicza  przeprowadziła  analizę
fizykochemiczną  wody  podziemnej.  Ocenę  właściwości  wody
podziemnej  przeprowadziła  także  Narodowy  Instytut  Zdrowia
Publicznego  –  Państwowy  Zakład  Higieny  Zakład  Tworzyw
Uzdrowiskowych w Poznaniu.  Spółka jest właścicielem  działek
ewidencyjnych nr 55/2 i 178/2 objętych KW NS2L/00042673/8 oraz
55/5 i 194 objętych KW NS2L/00049188/0 położonych w Porębie
Wielkiej, które zostały nabyte w drodze darowizny od Skarbu
Państwa.

Procedurę  zbycia  udziałów,  w  imieniu  wszystkich  wspólników
prowadzić będzie Starosta Limanowski. Zbycie udziałów nastąpi
w  trybie  negocjacji  podjętych  na  podstawie  publicznego
zaproszenia,  na  warunkach  określonych  procedurą  zbycia
udziałów w spółce GWT spółka z o.o. w Porębie Wielkiej, która
stanowi załącznik do niniejszego ogłoszenia. Przed złożeniem
ofert  wstępnych  podmioty  zainteresowane  na  podstawie
niniejszego ogłoszenia mogą składać deklaracje zainteresowania
nabyciem  udziałów.  Dane  kontaktowe  zamieszczono  na  końcu
niniejszego  ogłoszenia.  Przedstawiciele  uprawnieni  do
reprezentowania podmiotów zainteresowanych nabyciem udziałów,
po podpisaniu zobowiązania do zachowania poufności, otrzymają
Memorandum  Informacyjne  Spółki,  określające  jej  sytuację
prawną oraz ekonomiczno-finansową oraz będą mogli uzyskać inne



ważne z punktu widzenia potencjalnego Nabywcy informacje na
temat  spółki.  Przy  podpisaniu  zobowiązania  do  zachowania
poufności  Starosta  Limanowski  wymagać  będzie  dokumentów
formalnoprawnych określających dane podmiotu zainteresowanego
oraz  ewentualnie  odpowiednich  pełnomocnictw.  Każdorazowe
ogłoszenie  procedury  zbycia  udziałów  wymaga  każdorazowego
podpisania umowy o zachowaniu poufności.

Złożenie  ofert  wstępnych  po  spełnieniu  powyżej  określonych
warunków winno nastąpić do dnia 30 września 2020 r. Warunki
złożenia i zakres oferty wstępnej oraz wymagania w zakresie
wadium określa procedura zbycia udziałów. W następstwie oceny
ofert  wstępnych  Starosta  Limanowski  zaprosi  wybranych
Oferentów do procedury negocjacji. Przedmiotem negocjacji będą
kwestie opisane w procedurze zbycia udziałów.

Starosta Limanowski zastrzega sobie prawo: wyboru jednego lub
kilku podmiotów, z którymi podejmie negocjacje, odstąpienia od
negocjacji  bez  podania  przyczyny,  zmiany  procedury  i
harmonogramu  negocjacji.  Starosta  Limanowski  nie  zwraca
kosztów  poniesionych  przez  podmioty  zainteresowane  nabyciem
udziałów w związku z uczestnictwem w negocjacjach i zawarciem
umowy sprzedaży udziałów.

Podmioty zbywające zakładają, iż do podpisania umów zbycia
udziałów dojdzie nie później niż do 31 grudnia 2020r.

Dane kontaktowe dla podmiotów zainteresowanych:

Sekretariat Starosty Limanowskiego, tel: (0-18) 3337 816

mail: sekretariat@powiat.limanowski.pl

Wydział Rozwoju Gospodarczego i Infrastruktury, tel: (0-18)
3337 906

mail: fundusze@powiat.limanowski.pl
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UMOWA O ZACHOWANIU POUFNOŚCI

PROCEDURA  ZBYCIA  UDZIAŁÓW  SPÓŁKI  Z  O.O.  GORCZAŃSKIE  WODY
TERMALNE W PORĘBIE WIELKIEJ

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2020/09/umowa-poufności-GWTspółka-z-o.o_v2.pdf
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2020/09/procedura-zbycia-udziałów-powiatVwrzesień-1.pdf
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Wirtualny  konkurs  pn.
„Przysmaki  Kół  Gospodyń
Wiejskich” rozstrzygnięty!
Dnia  3  września  br.  Komisja  dokonała  wyboru  zwycięzców  I
powiatowego,  wirtualnego  konkursu  potraw  regionalnych  pn.
„Przysmaki Kół Gospodyń Wiejskich”.

Ocenie podlegały takie kryteria jak prezentacja potrawy, dobór
składników,  oryginalność  dania  oraz  nawiązanie  potrawy  do

https://powiat.limanowski.pl/blog/74366/
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tradycji  regionu.   Komisja  w  składzie:  Kierownik  Gminnej
Biblioteki i Ośrodka Kultury w Niedźwiedziu – Aneta Kujacz,
Redaktor biuletynu Zgoda – Anna Liberda, Właściciel hotelu
„Górski  Raj”  –  Tadeusz  Strama,  Przewodniczący  Rady  Gminy
Niedźwiedź – Zenon Dziedzic, Kierownik biura promocji, kultury
i turystyki w Starostwie Limanowskim – Mateusz Pietrzak, po
długich rozmowach zadecydowała, że zwycięzcami zostają:

I  miejsce  :  Koło  Gospodyń  Wiejskich  ŁĘTOWE  –  potrawa
„karpielanka”

II  miejsce  :  Koło  Gospodyń  Wiejskich  KONINA  –  potrawa
„kycioki”

III  miejsce  :  Koło  Gospodyń  Wiejskich  ZASADNE  –   potrawa
„czernina”

Serdecznie gratulujemy!



 

 

Rusza  pomoc  dla  rolników
szczególnie  dotkniętych
kryzysem COVID-19
Od  9  do  30  września  2020  r.  Agencja  Restrukturyzacji  i
Modernizacji Rolnictwa będzie przyjmowała wnioski o przyznanie
pomocy dla rolników szczególnie dotkniętych kryzysem COVID-19.
Wsparcie finansowane jest z PROW na lata 2014-2020.

 

 

 

O przyznanie pomocy mogą ubiegać się rolnicy w przypadku, gdy
rolnik lub jego małżonek:

według stanu na dzień 1 marca 2020 r. był posiadaczem co1.
najmniej:

3 sztuk samców gatunku bydło domowe, których wiek1.
wynosił co najmniej 12 miesięcy
i nie więcej niż 24 miesiące lub
3 sztuk krów, samic bydło domowe typu użytkowego2.
mlecznego  lub  typu  użytkowego  kombinowanego,
których wiek przekraczał 24 miesiące, lub
10 sztuk samic gatunku owca domowa, których wiek3.
wynosił co najmniej 12 miesięcy, lub
5 sztuk samic gatunku koza, których wiek wynosił4.
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co najmniej 12 miesięcy, lub
1  sztuki  zwierzęcia  gatunku  świnia  i  zgłosił5.
urodzenie co najmniej 21 sztuk świń,
które nastąpiło w okresie od 1 listopada 2019 r.
do 31 maja 2020 r.

oraz ten rolnik lub jego małżonek do dnia
zakończenia  naboru  wniosków  o  przyznanie
pomocy  prowadzi  działalność  rolniczą  w
zakresie  chowu  lub  hodowli  co  najmniej
jednego  z  gatunków  zwierząt,  których  był
posiadaczem w dniu 1 marca 2020 r., lub

według stanu na dzień 1 marca 2020 r. prowadził6.
produkcję  drobiu  hodowlanego  w  związku
z  prowadzeniem  produkcji  jaj  wylęgowych  kur
rzeźnych w rozmiarze co najmniej 1 000 sztuk, lub
według stanu na dzień 1 marca 2020 r. prowadził7.
produkcję:

kurcząt  rzeźnych  w  rozmiarze  co  najmniej1.
1000 sztuk lub
gęsi rzeźnych w rozmiarze co najmniej 10002.
sztuk, lub
indyków  rzeźnych  w  rozmiarze  co  najmniej3.
1000 sztuk

oraz w okresie od dnia 15 marca 2020
r. do dnia 15 czerwca 2020 r. dokonał
przemieszczenia kurcząt rzeźnych, gęsi
rzeźnych lub indyków rzeźnych, lub

w 2020 r. prowadził uprawę roślin ozdobnych4.
w:

szklarniach ogrzewanych o powierzchni1.

uprawy co najmniej 25 m2 lub
tunelach  foliowych  ogrzewanych  o2.

powierzchni uprawy co najmniej 50 m2.

Wsparcie finansowe ma formę jednorazowej płatności ryczałtowej
i  jest  uzależnione  od  rodzaju  i  wielkości  prowadzonej



produkcji rolnej. Maksymalna kwota wsparcia nie może jednak
przekroczyć 7 tys. euro. 

Wnioski  na  formularzu  udostępnionym  przez  Agencję  będą
przyjmowały biura powiatowe ARiMR. Można je składać osobiście,
drogą elektroniczną (ePUAP) lub przesyłką pocztową.

Wypłata środków na konto rolnika nastąpi w miesiącu wydania
przez kierownika biura powiatowego ARiMR  decyzji o przyznaniu
pomocy. Decyzje te będą wydawane w terminie do 75 dni od dnia
zakończenia naboru wniosków.

Więcej informacji: na portalu internetowym – www.arimr.gov.pl,
pod numerem bezpłatnej infolinii – tel. 800-38-00-84 oraz w
punktach  informacyjnych  w  biurach  powiatowych  i  oddziałach
regionalnych ARiMR.

Informacja  o  aktualnej
sytuacji  na  lokalnym  rynku
pracy
W  dniu  31  sierpnia  2020  r.  w  ewidencji  osób  bezrobotnych
figurowało 4464 osób. W stosunku do lipca 2020 r. liczba ta
wzrosła  o  20  osób,  natomiast  w  porównaniu  do  sierpnia
ubiegłego  roku  była  wyższa  o  768  osób.  Większość  osób
bezrobotnych  (88%)  stanowiły  osoby  poprzednio  pracujące,
zwolnieni   z  przyczyn  zakładu  pracy  to  nieznaczny  (7,9%)
odsetek  zarejestrowanych,  147  osób  bezrobotnych  posiadało
orzeczenie  o  stopniu  niepełnosprawności,  849  to  osoby
bezrobotne  zarejestrowane  po  raz  pierwszy.

Zdecydowaną większość wśród zarejestrowanych osób bezrobotnych

http://www.arimr.gov.pl
https://powiat.limanowski.pl/blog/informacja-o-aktualnej-sytuacji-na-lokalnym-rynku-pracy-17/
https://powiat.limanowski.pl/blog/informacja-o-aktualnej-sytuacji-na-lokalnym-rynku-pracy-17/
https://powiat.limanowski.pl/blog/informacja-o-aktualnej-sytuacji-na-lokalnym-rynku-pracy-17/


(85,1%) stanowią osoby
w  szczególnej  sytuacji  na  rynku  pracy.  Do  tej  kategorii
zaliczamy osoby m.in.:

do 30 r.ż. – 1703 osoby,
powyżej 50 r.ż. – 818 osób,
posiadające co najmniej jedno dziecko do 6 r.ż. – 1170
osób,
niepełnosprawne – 147 osób,
posiadające co najmniej jedno dziecko niepełnosprawne do
18 r.ż. – 5 osób,
długotrwale bezrobotne – 1873 osoby

Tych ostatnich (pozostających w ewidencji osób bezrobotnych
powyżej  12  miesięcy  w  okresie  ostatnich  dwóch  lat)  jest
najwięcej, stanowią 42% ogółu zarejestrowanych. W pierwszej
kolejności Urząd kieruje wsparcie właśnie do w/w grup osób
 bezrobotnych.

Z ogólnej liczby bezrobotnych prawo do zasiłku posiada jedynie
16% osób.

Stopa bezrobocia na dzień 31 lipca 2020 r. – według ostatnich
danych GUS wyniosła:

–  w  kraju  6,1%  (na  niezmienionym  poziomie  w  stosunku  do
miesiąca poprzedniego )

– w województwie małopolskim  5,2%  (na niezmienionym poziomie
w stosunku do czerwca 2020 r.)

– w powiecie limanowskim 7,9% (wzrost o 0,2% w stosunku do
miesiąca poprzedniego).

Rejestracja i wyłączenia z ewidencji bezrobotnych

W sierpniu br. zarejestrowano i zgłoszono do ubezpieczenia
zdrowotnego  583 osoby tj. o 40 mniej niż
w miesiącu poprzednim, z czego 81% to bezrobotni rejestrujący
się po raz kolejny.



W omawianym okresie z ewidencji osób bezrobotnych wyłączono w
sumie  563 osoby (o 30 więcej niż przed miesiącem). Podobnie
jak w miesiącach poprzednich najczęstszą przyczyną wyłączenia
było  podjęcie  pracy  (312  osób).  Warto  zwrócić  uwagę,  że
  63,8% to podjęcia pracy niesubsydiowanej tj. niewspieranej
środkami Funduszu Pracy.

Prace  subsydiowane  środkami  Funduszu  Pracy  w  czerwcu  b.r.
podjęło 113 osób, w tym:

prace interwencyjne – 34 osoby,
roboty publiczne – 4 osoby,
refundacja kosztów zatrudnienia bezrobotnego – 16 osób,
w ramach bonu na zasiedlenie – 7 osób,
w ramach bonu zatrudnieniowego – 9 osób,
podjęcie działalności gospodarczej – 43 osoby.

Ponadto na staż skierowano 25 osób, na szkolenie 123 osoby.

Spośród osób bezrobotnych wyłączonych  z ewidencji: 3 osoby
odmówiły  bez  uzasadnionej  przyczyny  przyjęcia  propozycji
odpowiedniej  pracy,40  osób  nie  potwierdziło  gotowości  do
podjęcia  pracy,28  osób  dobrowolnie  zrezygnowało  ze  statusu
bezrobotnego, 3 osoby osiągnęły wiek emerytalny, 5 osób nabyło
prawa  do  świadczeń  przedemerytalnych,24  osoby   zostały
pozbawionych statusu z innych powodów.

Oferty pracy

W  sierpniu  b.r.  pracodawcy  zgłosili  w  ramach  ofert   231
wolnych miejsc pracy i aktywizacji zawodowej,
2 dotyczyły osób z orzeczoną niepełnosprawnością.

Aktywne formy przeciwdziałaniu bezrobociu

W  2020  roku  z  aktywnych  form  przeciwdziałania  bezrobociu
/dofinansowywanych  ze  środków  Funduszu  Pracy/  skorzystały
łącznie 639  osoby bezrobotne,  w tym skierowano do pracy:

224 osoby w ramach prac interwencyjnych,



182 osoby w ramach podjęcia działalności gospodarczej
113  osób  w  ramach  refundacji  kosztów  wyposażenia
stanowiska pracy,
23  osób  w  ramach  dofinansowania  wynagrodzenia  za
zatrudnienie  skierowanego  bezrobotnego  powyżej  50  r.
życia,
40 osób w ramach bonu zatrudnieniowego,
19 osób w ramach robót publicznych,
36 osób poza miejscem zamieszkania w ramach bonu na
zasiedlenie,
2  osoby  w  ramach  refundacji  pracodawcy  kosztów
wynagrodzenia,  nagrody,  składek  na  ubezpieczenie
skierowanego bezrobotnego do 30 roku,

Ponadto skierowano:

258 osób na staż,
225 osób na szkolenia zawodowe,

Od 1 kwietnia br. trwa ciągły nabór wniosków o niskoprocentową
i podlegającą umorzeniu pożyczkę
z  Funduszu  pracy  dla  mikroprzedsiębiorców.  Szczegóły  na
platformie www.praca.gov.pl  lub stronie internetowej PUP –
www.limanowa.praca.gov.pl  w  zakładce  „Dla  pracodawców  i
przedsiębiorców”  „Tarcza  antykryzysowa  COVID-19″  lub  pod
telefonem 18/3337916 lub 18/3375850.

Trwa nabór wniosków o dofinansowanie dla przedsiębiorców w
ramach  art.15  zzb-zzf  ustawy  z  dnia  31.03.2020  o  zmianie
ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych
z  zapobieganiem,  przeciwdziałaniem  i  zwalczaniem
COVID-19,innych  chorób  zakaźnych  oraz  wywoływanych  nimi
sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z
2020 poz.568).

Nabory wniosków prowadzone są od 24 czerwca 2020 r. w sposób
ciągły, aż do czasu ogłoszenia ich zakończenia przez dyrektora
urzędu pracy

http://www.praca.gov.pl
http://www.limanowa.praca.gov.pl


Szczegóły  na  platformie  www.praca.gov.pl   lub  stronie
internetowej PUP – www.limanowa.praca.gov.pl w zakładce „Dla
pracodawców i przedsiębiorców” „Tarcza antykryzysowa COVID-19″
lub pod telefonem 18/3337862 lub 18/3375850.

WSPARCIE  UDZIELONE  PRZEDSIĘBIORCOM  W  RAMACH  TZW.  TARCZY
ANTYKRYZYSOWEJ COVID-19 – stan na 06.09.2020 r.

LICZBA PODPISANYCH UMÓW O POŻYCZKĘ: 6 261 NA ŁĄCZNA1.
KWOTĘ : 31 214 113,47 zł
LICZBA PODPISANYCH UMÓW O DOFINANSOWANIE DO WYNAGRODZEŃ:2.
645 NA ŁĄCZNĄ KWOTĘ: 14 226 730,01  zł
LICZBA  PODPISANYCH  UMÓW  O  DOFINANSOWANIE  DLA3.
PRZEDSIĘBIORCY NIEZATRUDNIAJĄCEGO PRACOWNIKÓW: 1235 NA
ŁĄCZNĄ KWOTĘ: 6 354 920 zł

LICZBA PODPISANYCH UMÓW O DOFINANSOWANIE DLA ORGANIZACJI4.
POZARZĄDOWYCH: 9 NA ŁĄCZNĄ KWOTĘ: 107 581,85 ZŁ

ŁĄCZNA  KWOTA  UDZIELONEGO  WSPARCIA  W  RAMACH  TARCZY  :
51  903  345,33  ZŁ

Powiatowy  Urząd  Pracy  w  Limanowej  informuje,  że
mikroprzedsiębiorcy  którzy  otrzymali  pożyczkę  na  pokrycie
bieżących  kosztów  prowadzenia  działalności  gospodarczej  na
podstawie  art.  15zzd  ustawy  z  dnia  2  marca  2020  r.  o
szczególnych  rozwiązaniach  związanych  z  zapobieganiem,
przeciwdziałaniem
i  zwalczaniem  COVID-19,  innych  chorób  zakaźnych  oraz
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. 2020, poz. 374 z
późn.zm.)  nie  muszą  składać  wniosków  o  jej  umorzenie.  Po
zmianie  przepisów,  starosta  umarza  pożyczkę  z  urzędu,  pod
warunkiem prowadzenia przez mikroprzedsiębiorcę działalności
gospodarczej przez okres 3 miesięcy od dnia jej udzielenia
(dzień wpływu pieniędzy na rachunek bankowy przedsiębiorcy).
Fakt ten sprawdzany jest z urzędu przez pracowników PUP, w
oparciu o dane zawarte w CEIDG lub w KRS.

Łącznie Starosta Limanowski umorzył już blisko 5393 pożyczek

http://www.praca.gov.pl
http://www.limanowa.praca.gov.pl


tj. 86% udzielonych pożyczek.

Zawody  biegowe  „Aktywna
Mogielica  na  Nartorolkach”
już za nami!
W malowniczej scenerii  tras biegowych „Aktywna Mogielica” w
Zalesiu oraz przy pięknej pogodzie w sobotę 5 września br.
odbyły się zawody biegowe w nartorolkach o puchar Starosty
Limanowskiego pod nazwą „Aktywna Mogielica na Nartorolkach”.
Było to pierwsze tego typu wydarzenie sportowe przeprowadzone
na  Limanowszczyźnie.  W  kategorii  OPEN  tryumfowali  Jadwiga
Grynkiewicz z MT Sport i Robert Faron z skipol.pl TEAM.

Zawodniczki  i  zawodnicy  startujący  w  różnych  kategoriach
wiekowych  i  stylach,  mieli  do  pokonania  wymagające,  ale
niezwykle  atrakcyjne  odcinki  tras  biegowych.  Na  trasie
Słopnice Górne – Zalesie CORT  przebiegała trasa biegów dla
dzieci  ,  młodzieży  oraz  Grand  Prix  Amatorów  w  biegach  na
nartorolkach. Dorośli biegacze mogli sprawdzić się w ciekawej
formule tj. MIX ( 3,7km FT + 3,7km CT ).

https://powiat.limanowski.pl/blog/zawody-biegowe-aktywna-mogielica-na-nartorolkach-juz-za-nami/
https://powiat.limanowski.pl/blog/zawody-biegowe-aktywna-mogielica-na-nartorolkach-juz-za-nami/
https://powiat.limanowski.pl/blog/zawody-biegowe-aktywna-mogielica-na-nartorolkach-juz-za-nami/


 

Punktualnie o godzinie 10.00 ruszyli do biegu zawodniczki i
zawodnicy w kategorii amatorów oraz starsi zawodnicy klubowi.
Do  pokonania  mieli  prawie  4  kilometrową  trasę   z
przewyższeniem wynoszącym około 260 metrów. O godzinie 12.00
dorośli biegacze powrócili na trasę by wziąć udział w drugim
podbiegu. Drugi bieg odbył się metodą Gundersena –  zawodnicy
startowali w kolejności miejsc zajętych w pierwszym biegu i z
takimi  też  stratami  czasowymi  (tzw.  bieg  pościgowy).  W
czołowej  dziesiątce  zawodników  było  kilka  przetasowań,  nie
wszystkim udało się wytrzymać drugi podbieg.

 

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2020/09/DSC_2685.jpg


Pełne wyniki w klasyfikacji OPEN prezentują się następująco:

Kobiety:

Jadwiga Grynkiewicz – MT Sport1.
Ewa Jabłońska – domkikrynica.eu2.

tylko dwie panie zdecydowały się na to wyzwanie

Mężczyźni:

Robert Faron – skipol.pl TEAM1.
Stanisław Gąsienica – Gąsienica Sport2.
Rafał Potrząsaj – Ski Team Podhale3.

Podwójny uphill panów ukończyło 20 zawodników.

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2020/09/DSC_2993.jpg


WYNIKI AKTYWNA MOGIELICA 05092020

W poszczególnych kategoriach wiekowych zwyciężali:

K2 – Ewa Jabłońska – domki-krynica.eu

K4 – Jadwiga Grynkiewicz MT – Sport

M1 – Damian Nowak – KS Jedność Nowy Sącz

M2 – Rafał Potrząsaj – SKI TEAM Podhale

M3 – Robert Faron – skipol.pl TEAM

M4 – Stanisław Gąsienica – Gąsienica Sport

M5 – Edward Mucha – Skiaderol Team

M6 – Piotr Faron – UKS Wierchy Zalesie

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2020/09/DSC_2722.jpg
https://skipol.pl/images/rok_2020/Aktywna_Mogielica_Uphill_05092020_WYNIKI.pdf


Zwycięzcy biegów dzieci i młodzieży (3700 metrów):

KAT 1 : K2003/2004

Wioleta Opyd – LKS Witów Ski Mszana Górna i Kamil Dudzik – LKS
Markam Wiśniowa

KAT 1 : K2005/2006

Gabriela Gdula – LKS Markam Wiśniowa i Jakub Florek – UKS
Wierchy Zalesie

2000 metrów:

2007/2008

Jolanta Wierzycka – UKS Wierchy Zalesie i Patryk Wydra – UKS
SMS Zakopane

2009/2010

Wiktoria Franczyk i Dawid Opoka – oboje UKS Wierchy Zalesie

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2020/09/DSC_2963.jpg


300 metrów

Celina Biedoń i Karol Franczyk oboje – UKS Wierchy Zalesie

Nie zapominamy oczywiście o zawodnikach , z których sześciu
mierzyło się j z podwójnym uphillem. I tak po kolei:

Robert Faron – I m. w OPEN i I m. w kategorii M3

Andrey Pradun – IV w OPEN i II w kat.M2

Ireneusz Rabski – III m. w kategorii M2

Dariusz Ślaga – III m. w kategorii M4

Tadeusz Majoch – II w kategorii M5

 

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2020/09/DSC_3055.jpg


 

O zaplecze kulinarne zawodów zadbały panie z okolicznego koła
gospodyń wiejskich które przygotowały wyśmienite ciasta ora z
inne kulinarne przysmaki: borówki, śliwki, jabłka, makaron z
warzywami oraz  kiełbaska z rusztu.

Za pomiar czasu i biuro zawodów odpowiadała firma pifsport.pl.
Organizatorami i sponsorami nagród byli: Powiat Limanowski,
UKS  WIERCHY  ZALESIE  Beskidzko-Gorczańskie  Stowarzyszenie
Narciarskie w Limanowej

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2020/09/DSC_3063.jpg


Serdecznie zapraszamy do obejrzenia FOTOGALERII z wydarzenia

Wyniki: skipol.pl

Wiceminister  Rolnictwa  i
Rozwoju  Wsi  z  wizytą  w
Powiecie Limanowskim
W  piątek  4  września  w  sali  konferencyjnej  Starostwa
Powiatowego mieliśmy okazję gościć Wiceministra Rolnictwa i
Rozwoju Wsi Jana Białkowskiego. W spotkaniu wziął udział Poseł
na Sejm RP Wiesław Janczyk, przedstawiciele Zarządu Powiatu
Limanowskiego – Starosta Mieczysław Uryga, Wicestarosta Agata

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2020/09/DSC_2712.jpg
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Zięba,  Członkowie  Zarządu  Wojciech  Włodarczyk,  Czesław
Kawalec, Józef Jaworski oraz zaproszeni goście – samorządowcy
i przedstawiciele rolników i sadowników.

Podczas  spotkania  Wiceminister  zapoznał  się  z  problemami,
jakie  dotykają  region  limanowski.  Najważniejsze  postulaty
przestawił Członek Zarządu Powiatu Wojciech Włodarczyk oraz
obecni  rolnicy.  Podniesiono  problemy  dotyczące  specyfiki
gospodarowania  w  obszarach  wiejskich,  terenach  górskich.
Omówiono  problemy  dotyczące  infrastruktury  drogowej.
Wspomniano o wsparciu dla rolników, producentów żywności w
ramach tarczy COVID-19.  Poruszono problemy retencji wodnej
oraz problemy związane z suszą.



Wiceminister odpowiadał na pytania rolników i poruszył istotne
dla zebranych kwestie. Zapewnił o systematycznym udzielaniu
pomocy, tam gdzie będzie to tylko możliwe, i to z różnych
źródeł wsparcia. Potwierdził, że zgłoszone postulaty przekaże
„dalej”, tak aby pomoc trafiła przede wszystkim tam, gdzie
jest najbardziej konieczna.

Na zakończenie spotkania, Wiceminister udał się w teren. Jan
Białkowski miał okazję spotkać się z mieszkańcami m.in. w
Łukowicy, gdzie poruszono problemy branży sadowniczej oraz w
Męcinie, gdzie zapoznał się problemem osuwisk.



 



 

 

 

 

Narodowe  Czytanie  2020  –
ODWOŁANE!
Informujemy,  że  zaplanowane  na  5  września  br.  Narodowe
Czytanie zostaje odwołane. Powyższe podyktowane jest faktem,
iż Powiat Limanowski osiągnął wskaźnik zakażeń kwalifikujący
do strefy czerwonej, w której obowiązuje zakaz organizowania
jakichkolwiek wydarzeń kulturalnych.

https://powiat.limanowski.pl/blog/narodowe-czytanie-2020-odwolane/
https://powiat.limanowski.pl/blog/narodowe-czytanie-2020-odwolane/


 



Powiat  Limanowski  w  strefie
czerwonej !
Zgodnie  z  wprowadzonymi  zasadami  regionalizacji  Powiat
Limanowski oficjalnie osiągnął  wskaźnik zakażeń kwalifikujący
do strefy czerwonej.  Minimalny wskaźnik przyrostu przypadków
w ciągu 14 dni, który w odniesieniu do liczby mieszkańców, dla
naszego powiatu wynosił 158. 

W tzw. czerwonych strefach obowiązkowe jest noszenie maseczek
lub przyłbic wszędzie w przestrzeni publicznej.

Wesela i inne imprezy rodzinne mogą się odbywać w grupie
do 50 osób.
W restauracjach obowiązuje zasada zakrywania ust i nosa
oraz maksymalnie 1 osoba na 4 mkw.
Kościoły  i  miejsca  kultu  religijnego  mają  limity
maksymalnie 1 osoba na 4 m kw., do 150 osób na zewnątrz.
W powiatach w czerwonej strefie w kinach zajęte może być
25 proc. miejsc. Parki rozrywki i wesołe miasteczka są
nieczynne.
Targi i konferencje nie odbywają się. Siłownie, kluby i
centra fitness mają ograniczenie – 1 osoba na 10 m kw.
Wydarzenia  sportowe  mogą  się  odbywać,  ale  bez
publiczności.

Obostrzenia  zaczną  obowiązywać  od  jutra  5.09.2020.  W
Małopolsce w tzw. czerwonej pozostaje nadal miasto Nowy Sącz.
Trzecim „czerwonym” powiatem w Polsce jest powiat pajęczański
(woj. łódzkie).

https://powiat.limanowski.pl/blog/powiat-limanowski-w-strefie-czerwonej/
https://powiat.limanowski.pl/blog/powiat-limanowski-w-strefie-czerwonej/


Więcej informacji można znaleźć pod adresem.
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